



Dichiarazione UE di Conformità

A chi di competenza

Oggetto: Dichiarazione UE di Conformità Ethernet Stick Logger LSE-3

Wuxi IGEN TECH CO. Ltd., sita in No. 200, Linghu Avenue, Wuxi, Jiangsu, P.R. China, in qualità di fabbricante di Wifi Stick Logger con marchio

IGEN-TECH CO.

modelli **LSE-3XXXX**

Dichiara sotto la propria responsabilità

Che gli inverter sopra menzionati sono conformi alle seguenti normative europee:

- EMC Directive 2014/30/EU, in particolare è conforme alle seguenti normative armonizzate
 - EN 55032:2015
 - EN 55035:2017

I test sono stati eseguiti dall'ente certificatore Shenzen NTEK Testing Technology Co., Ltd, sito in No. 1/F, Building E, Fenda Science Park, Sanwi Community, Xixiang Street, Bao'an Discrict, Shenzen, P.R. China che ha rilasciato il certificato di conformità numero S20043002703001 ed il relativo test report numero S20043002703001.

- <u>LVD Directive 2014/35/EU</u>, in particolare è conforme alle seguenti normative armonizzate
 - EN 62368-1:2014+A11:2017

I test sono stati eseguiti dall'ente certificatore Shenzen NTEK Testing Technology Co., Ltd, sito in No. 1/F, Building E, Fenda Science Park, Sanwi Community, Xixiang Street, Bao'an Discrict, Shenzen, P.R. China che ha rilasciato il certificato di conformità numero S20043002704001 ed il relativo test report numero S20043002704001.

- ROHS Directive 2011/65/EU, in particolare sono conformi alle seguenti norme
 - IEC 62321-5 Edition 1.0: 2013
 - IEC 62321-4 Edition 1.1: 2017
 - IEC 62321-7-2 Edition 1.0: 2017
 - IEC 62321-7-1 Edition 1.0: 2015
 - IEC 62321-6 Edition 1.0: 2015
 - IEC 62321-8 Edition 1.0: 2017

I test sono stati eseguiti dall'ente certificatore Shenzen NTEK Testing Technology Co., Ltd, sito in No. 1/F, Building E, Fenda Science Park, Sanwi Community, Xixiang Street, Bao'an Discrict, Shenzen, P.R. China che ha rilasciato il test report numero S20110401902001.

Wuxi, 30/11/2022

Firmato a nome e per conto di

Wuxi IGEN TECH CO. Ltd. Nome: Xuejiao Yue Funzione: Sales director

IGEN Tech Co., Ltd.

Add: Block F4, China IoT International Innovation Park, No. 200, Linghu Avenue, Wuxi, Jiangsu, P. R. China

Tel: +86-400-181-0512

Email: info@solarmanpv.com Website: www.solarman.cn